Новоивановский сельский совет

Черноморского района

Республики Крым

               5 (внеочередное) заседание 2 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

03 декабря 2019 года                 с.Новоивановка          № 29

         О внесении изменений в решение 17 сессии Новоивановского сельского

совета 1 созыва № 94 от 11.09.2015 года «О передаче осуществления части

полномочий по решению вопросов местного значения муниципального

образования Новоивановское сельское Поселение Черноморского района

Республики Крым органам местного самоуправления муниципального

образования Черноморский район Республики Крым»

  В соответствии с п. 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 года

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления

муниципального образования Черноморский район Республики Крым и органами

местного самоуправления сельских поселений Черноморского района о передаче

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения,

утвержденным решением 15 (внеочередного) заседания Черноморского районного

совета 1 - созыва от 15.01.2015 года №122, ст.9 Устава муниципального

образования Новоивановское сельского поселения Черноморского района

Республики Крым,

Новоивановский сельский совет Черноморского района Республики Крым

                                                            РЕШИЛ:

1.Внести в решение 17 сессии Новоивановского сельского совета 1 созыва № 94

от 11.09.2015 года, следующие изменений, а именно:

- пункт 2 решения читать в новой редакции:

«2. Поручить Главе администрации Новоивановского сельского поселения

Стариковой А.А. заключить с администрацией Черноморского района

Соглашение о передаче осуществления части вышеуказанных полномочий

муниципального образования Новоивановское сельское поселение по решению

вопросов местного значения органам местного самоуправления

муниципального образования Черноморский район Республики Крым на срок

до 2021 года.

Председатель Новоивановского

сельского совета                               А.А.Старикова

	Новоивановский сельский совет Черноморского района Республики Крым
	РЕШИЛ: